
Aasmai ApS

CVR-nr.: 44746336

Arne Jacobsens Allé 17
2300 København S

Årsrapport
8. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2025

Amanda Grace Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aasmai ApS
Arne Jacobsens Allé 17
2300 København S

CVR-nr.: 44746336
Regnskabsår: 08/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomheden hovedaktivitet er som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der var ingen overskud eller tab i Aasmai. Bankbalancen er de 28.000 dkk, der er brugt til at etablere participation i Groeningen ApS. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	12.000
Likvide beholdninger		28.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		40.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

30% af Groeningen ApS (CVR 42597899)

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Virksomheden har ingen ansatte.